EDITAL Nº 001/2023 - PPGSOC/UEL

NOTAS FINAIS DOS CANDIDATOS/AS CLASSIFICADOS/AS NO PROCESSO DE

SELEÇÃO REGIDO PELO EDITAL N° 037/2022 - PGSOC/UEL

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Sociologia da Universidade Estadual de Londrina

(PPGSOC/UEL), no uso de suas atribuições administrativas

e em conformidade com o Edital n° 037/2022, que estabelece

normas e procedimentos de seleção para o ingresso no

PPGSOC/UEL na condição de Estudante Regular, torna

público as notas finais dos/as candidatos/as classificados/as

por ordem de classificação e modalidade de ingresso.

1. As notas finais dos/as candidatos/as classificados/as por ordem de classificação e

modalidade de ingresso são:

2. Os/as candidatos/as acima relacionados/as serão convocados/as para matrícula por

meio de Edital específico.

Londrina, 16 de janeiro de 2023

Coordenação do PPGSOC/UEL

Universidade Estadual de Londrina

Curso Candidato/a | Tipo de vaga Nota Final Curso Candidato/a | Tipo de vaga Nota Final

1. GIOVANA SIQUEIRA DE CARVALHO 9,33 1. LORENA INGRED MOREIRA PIO 8,64

2. MAITHÊ POTRICH 8,95 2. FABRICIO SILVA LIMA 8,46

3. URSULA BOREAL LOPES BREVILHERI 8,93 3. GIVALDO ALVES DA SILVA 8,22

4. MIRIAN BORGES DA SILVA 8,75 4. DIEGO BATISTA R. DE OLIVEIRA 7,89

5. LEONARDO AUGUSTO DE CAMPOS 8,65 5. LÍLIAN AMORIM CARVALHO 7,67

6. ANDRÉ LUIS SPERA 8,54 6. LUCAS RIBEIRO 7,64

7. JAIR AUGUSTO SOARES CORRÊA 8,17 7. ANA CAROLINE FERREIRA 7,17

8. KAMILA KLASMANN 8,12

9. FLÁVIO RAFAEL DOS SANTOS 7,90 1. RONILSON DE OLIVEIRA SOUSA 7,99

10. LUCIANO AUGUSTO GOMES 7,78

11. LUCAS LUAN GOMES 7,60

12. EDUARDO FELIPE ABRAHÃO FILHO 7,28

1. GABRIELA BARCHECHEN LUIZ 8,35

2. FERNANDA TRAJANO DA SILVA 8,06

1. ALEXANDRO DA SILVA 7,33

M
e
s
tr

a
d

o

Vagas de ampla concorrência

Vagas reservadas a pessoas autodeclaradas negras

Vaga suplementar para pessoas autodeclaradas indígenas

Vagas de ampla concorrência

Vagas reservadas a pessoas autodeclaradas negras

D
o

u
to

ra
d

o

https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2022/09/Edital-037_2022_2_Selecao-M_D.pdf